
XXXIV JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 065/17

Alicante,  de  20 de Mayo de 2017

Cto. Provincial por Equipos Infantil

Alicante, Pista de Atletismo Tossal Joaquin Villar

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar presentando los cambios 

hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.

Todos los atletas participantes deberán de llevar su dorsal asignado.

Es obligatorio presentar lista de relevistas con el orden postas en secretaria 

1 hora antes de la prueba

20/05/2017

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  10.33 11 DE VEGA GARRIDO, ALEJANDRO ESP 04 C. A. Sant Joan SI

2  11.40 13 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

3  12.73 1 BOIX MARTI, HECTOR ESP 04 Atmo. San Vicente SI

4  12.81 3 BERBEL PALAZON, ERIC ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

5  13.42 7 AGULLO ABELLAN, PABLO ESP 05 CA Elche Decatlon SI

6 9 YUSTE NAVARRO, RUBEN ESP 05 Apol-Ana SI

7  12.26 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

13 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

11 DE VEGA GARRIDO, ALEJANDRO ESP 04 C. A. Sant Joan SI

7 LEON GUILLERMO, BRUNO ESP 05 CA Elche Decatlon SI

3 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

9 MURCIA DIEZ, PABLO ESP 04 Apol-Ana SI

1 TOLEDO ORTUÑO, PABLO ESP 04 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 01:30.45 1 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente SI

 01:33.41 9 DIEZ VICENTE, DARIO ESP 04 Apol-Ana SI

 01:41.35 3 MARTINEZ GALIANO, JORGE ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTº PROVINCIAL EQUIPOS INFANTIL A.L.|Jocs Esportius C.V.

Fecha Inicio Fecha Fin

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM



 01:46.26 13 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc SI

 01:47.20 7 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 04 CA Elche Decatlon SI

11 LORENTE GOMEZ, ROBERTO ESP 04 C. A. Sant Joan SI

NAIMI , AKRAM ESP 04 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 03:13.03 3 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

 03:43.39 11 VAN ANKEREN PARRADO, THEO ESP 04 C. A. Sant Joan SI

7 CAMPILLO SOTO, DAVID ESP 04 CA Elche Decatlon SI

9 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 04 Apol-Ana SI

 03:25.66 PEÑALVER BAGUENAS, ANTONIO CARLOS ESP 04 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

13 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

9 CARO SANCHEZ, DAVID ESP 05 Apol-Ana SI

11 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 04 C. A. Sant Joan SI

1 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 05 Atmo. San Vicente SI

3 SELAS LERIDA, ALVARO ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

7 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 04 CA Elche Decatlon SI

SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 10:59.09 1 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente SI

 14:53.68 9 BRIAN CANO, MATEO ESP 05 Apol-Ana SI

3 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

7 CASES LOZANO, HUGO ESP 04 CA Elche Decatlon SI

11 PADILLA RICO, CARLOS ESP 05 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 15.50 11 JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ESP 04 C. A. Sant Joan SI

 16.77 1 BOIX MARTI, HECTOR ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 17.10 3 GARCIA POMARES, MARIO ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

 17.24 13 BALDI VICENT, AITOR ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

9 DIEZ VICENTE, DARIO ESP 04 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

7 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon SI

9 COVES ESPINOSA, DAVID ESP 04 Apol-Ana SI

3 GARCIA POMARES, MARIO ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

13 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

11 JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ESP 04 C. A. Sant Joan SI

1 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente SI

361 GRANT JIMENEZ, LUIS JOSE ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

3.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 1,37 13 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 1,30 7 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon SI

 1,25 3 JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

 1,23 11 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ESP 05 C. A. Sant Joan SI

 1,10 1 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 05 Atmo. San Vicente SI

9 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 04 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 2,15 11 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 05 C. A. Sant Joan SI

 1,85 13 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

9 LLUCH RUFETE, PEDRO ESP 04 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 4,96 1 GIMENEZ MAIQUES, KEVIN ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 3,60 11 LORENTE GOMEZ, ROBERTO ESP 04 C. A. Sant Joan SI

 3,50 13 SANCHIS JUAN, MIGUEL ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 3,46 7 AGULLO ABELLAN, PABLO ESP 05 CA Elche Decatlon SI

 3,06 3 BERBEL PALAZON, ERIC ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

9 SANCHEZ DIEZ, NICOLAS ESP 05 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 8,52 13 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 8,31 11 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ESP 05 C. A. Sant Joan SI

 8,31 3 JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

 7,39 7 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 04 CA Elche Decatlon SI

1 GIMENEZ MAIQUES, KEVIN ESP 04 Atmo. San Vicente SI

9 SARASOLA HERNANDEZ, EGOITZ ESP 05 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 20,59 13 MARCO SILES, JAVIER ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 18,07 7 LEON GUILLERMO, BRUNO ESP 05 CA Elche Decatlon SI

 14,05 1 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente SI

9 LLUCH RUFETE, PEDRO ESP 04 Apol-Ana SI

3 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 05 Juventud Atletica Elche SI

11 VAN ANKEREN PARRADO, THEO ESP 04 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 10,82 1 VARO CUENCA, ISAAC ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 9,93 3 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 05 Juventud Atletica Elche SI

 6,88 13 BALDI VICENT, AITOR ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

Altura MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



 6,63 7 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 04 CA Elche Decatlon SI

 4,98 9 MARTINEZ SENENT, SAUL ESP 05 Apol-Ana SI

11 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 05 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 27,51 13 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 17,73 3 GIL MANZANO, YERAI ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

 15,30 7 CASES LOZANO, HUGO ESP 04 CA Elche Decatlon SI

11 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 04 C. A. Sant Joan SI

9 MESEGUER GARCIA, CARLOS ESP 05 Apol-Ana SI

1 VARO CUENCA, ISAAC ESP 04 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 18,41 3 AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

 17,98 13 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

7 CAMPILLO SOTO, DAVID ESP 04 CA Elche Decatlon SI

9 MESEGUER GARCIA, CARLOS ESP 05 Apol-Ana SI

1 TOLEDO ORTUÑO, PABLO ESP 04 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

9 CARO SANCHEZ, DAVID ESP 05 Apol-Ana SI

9 MURCIA DIEZ, PABLO ESP 04 Apol-Ana SI

9 SARASOLA HERNANDEZ, EGOITZ ESP 05 Apol-Ana SI

9 YUSTE NAVARRO, RUBEN ESP 05 Apol-Ana SI

13 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

13 MARCO SILES, JAVIER ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

13 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc SI

13 SANCHIS JUAN, MIGUEL ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

3 AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

3 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

3 MARTINEZ GALIANO, JORGE ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

3 SELAS LERIDA, ALVARO ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 26:04.9 3 MILLAN SANCHEZ, HUGO ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

1 MORO VALERO, HECTOR ESP 04 Atmo. San Vicente SI

11 PITISCI , PEDRO THOMAS ESP 04 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  11.11 10 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 05 Apol-Ana SI

2  12.28 1 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente SI

3  12.74 12 SANTANA SANTOS, THATIANE ESP 04 C. A. Sant Joan SI

4 20 NAVARRO PAYA, LIDIA ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

Disco (800g) MASC._IM

Martillo (3kg) MASC. _IM

4x80m MASC. AL_IM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF



5  11.91 8 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 04 CA Elche Decatlon SI

6  13.23 14 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc SI

7  11.86 18 BAGROVA , KRISTINA RUS 05 EMA CEIP Las Culturas SI

8  11.71 6 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol SI

9  11.50 4 MENA VICENTE, PAULA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

10  12.38 EA556 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

11  13.99 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 05 CA Elche Decatlon

12 MARTINEZ IBAÑEZ, CLAUDIA ESP 05 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

20 ALEIXANDRE DIAZ, NAIARA ESP 05 C.A.Petrer Capet SI

14 ALOS YAGÜE, CARMEN ESP 05 Centre Esp. Colivenc SI

1 CATALA MARTINEZ, SOFIA ESP 05 Atmo. San Vicente SI

10 COVES ISERTE, CANDELA ESP 05 Apol-Ana SI

6 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA ESP 05 Esc. CD Oriol SI

4 MENA VICENTE, PAULA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

8 MORALES PEREZ, NOA ESP 04 CA Elche Decatlon SI

18 RABELLINO HOLZER, VANINA ANTONELLA GER 04 EMA CEIP Las Culturas SI

12 RODRIGUEZ VICARIO, CARLA ESP 04 C. A. Sant Joan SI

SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 01:25.03 8 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

 01:33.95 1 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente SI

 01:41.11 10 FLORES CHINCHILLA, NATALIA ESP 04 Apol-Ana SI

 01:43.39 18 DUQUE PAREDES, CARLA ESP 05 EMA CEIP Las Culturas SI

 01:46.64 12 BARROSO CABRERO, ELVIRA ESP 04 C. A. Sant Joan SI

 01:46.82 20 MARTINEZ PEREZ, IRINA ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

 01:50.91 14 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

6 PALAU ONTENIENTE, CARMEN ESP 04 Esc. CD Oriol SI

4 PREPELITA , NOEMI MDA 05 Juventud Atletica Elche SI

 01:30.48 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 04 CA Elche Decatlon

 01:43.96 RODRIGUEZ CASES, PALOMA ESP 04 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 03:25.48 8 VERGARA ALMAZORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

 03:29.27 4 AGULLO CANDELA, ROCIO ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

 03:49.71 6 GILABERT PARRAGA, MARIA DE LA ENCARNACION ESP 04 Esc. CD Oriol SI

 04:02.22 20 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 05 C.A.Petrer Capet SI

12 BAEZ SANTAMARIA, VICTORIA ESP 04 C. A. Sant Joan SI

14 ESTOP PARRA, BERTA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

10 GARCIA DE DIONISIO CANO, NURIA ESP 05 Apol-Ana SI

18 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 04 EMA CEIP Las Culturas SI

ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

150m FEM AL_IF

500m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 12:42.48 6 LATIFI , DOHA ESP 05 Esc. CD Oriol SI

20 ALFARO NOVELLA, ANA ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

8 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

12 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ITZIAR ESP 05 C. A. Sant Joan SI

4 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 C.A.Puerto Torrevieja SI

MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 14.14 4 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

 15.14 6 BAS MARTI, LOLA ESP 04 Esc. CD Oriol SI

 15.39 18 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 04 EMA CEIP Las Culturas SI

 16.08 8 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

 16.31 1 CATALA MARTINEZ, SOFIA ESP 05 Atmo. San Vicente SI

 16.55 14 VAZQUEZ JUAN, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 17.84 12 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

10 HEREDIA STOICULESCU, MARISOL ESP 05 Apol-Ana SI

20 NAVARRO PAYA, LIDIA ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

6 BAS MARTI, LOLA ESP 04 Esc. CD Oriol SI

12 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

10 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana SI

1 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 04 Atmo. San Vicente SI

20 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

4 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

8 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

18 SIDOROVA , SOFIA ESP 05 EMA CEIP Las Culturas SI

14 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 1,39 8 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

 1,29 18 SIDOROVA , SOFIA ESP 05 EMA CEIP Las Culturas SI

 1,27 14 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc SI

 1,21 12 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

 1,21 20 ALEIXANDRE DIAZ, NAIARA ESP 05 C.A.Petrer Capet SI

 1,20 6 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA ESP 05 Esc. CD Oriol SI

 1,18 1 CORTES GARCIA, AITANA ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 1,15 4 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

10 RUIZ PASCUAL, VICTORIA ESP 05 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

3.000m FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF



 1,90 14 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 1,35 1 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 04 Atmo. San Vicente SI

12 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

10 LOPEZ MOYANO, ELENA ESP 04 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 5,16 4 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

 4,35 6 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 04 Esc. CD Oriol SI

 4,14 8 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 04 CA Elche Decatlon SI

 3,84 12 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 04 C. A. Sant Joan SI

 3,83 18 RABELLINO HOLZER, VANINA ANTONELLA GER 04 EMA CEIP Las Culturas SI

 3,69 14 ESTOP PARRA, BERTA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 3,64 1 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 3,20 20 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 05 C.A.Petrer Capet SI

 3,11 10 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 9,18 1 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 8,49 20 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet SI

 8,18 14 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 7,73 12 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 04 C. A. Sant Joan SI

 7,60 6 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol SI

8 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

4 CEDIEL CAMPILLO, TERESA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

18 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 EMA CEIP Las Culturas SI

10 MONTERO CANDELAS, CANDELA ESP 04 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 9,81 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 C.A.Puerto Torrevieja SI

 7,45 6 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol SI

 6,33 1 MEDRANO PEREZ, ANGELA ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 6,05 12 GARCERAN GIMENEZ, MARTA ESP 04 C. A. Sant Joan SI

 5,47 4 MENA VICENTE, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

 5,41 14 VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc SI

 5,04 8 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

 4,05 20 MARTINEZ PEREZ, IRINA ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

10 HEREDIA STOICULESCU, YANINA ESP 04 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 25,06 1 ORTIZ RINCON, YAIZA ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 20,34 18 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 EMA CEIP Las Culturas SI

 17,77 6 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 Esc. CD Oriol SI

 17,35 8 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 04 CA Elche Decatlon SI

 13,73 4 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

Longitud FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF



20 AMAT IVORRA, MARTA ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

12 BORJA MADRID, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

10 LOPEZ MOYANO, ELENA ESP 04 Apol-Ana SI

14 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 23,70 6 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol SI

 19,11 4 MENA CABRERIZO, LUCIA ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

 17,29 8 MORALES PEREZ, NOA ESP 04 CA Elche Decatlon SI

 16,60 1 MEDRANO PEREZ, ANGELA ESP 04 Atmo. San Vicente SI

20 ALBIÑANA GARCIA, EMMA ESP 05 C.A.Petrer Capet SI

GARCIA DE DIONISIO CANO, NURIA ESP 05 Apol-Ana SI

18 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 04 EMA CEIP Las Culturas SI

12 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 05 C. A. Sant Joan SI

14 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 19,79 18 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 04 EMA CEIP Las Culturas SI

 18,76 1 ORTIZ RINCON, YAIZA ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 17,91 6 BAS MARTI, CARMEN ESP 04 Esc. CD Oriol SI

 16,60 12 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 05 C. A. Sant Joan SI

 14,99 14 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

 14,39 4 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

 10,79 8 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 04 CA Elche Decatlon SI

 7,56 20 ALFARO NOVELLA, ANA ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

10 HEREDIA STOICULESCU, YANINA ESP 04 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

4 AGULLO CANDELA, ROCIO ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

20 ALBIÑANA GARCIA, EMMA ESP 05 C.A.Petrer Capet SI

ALOS YAGÜE, CARMEN ESP 05 Centre Esp. Colivenc SI

20 AMAT IVORRA, MARTA ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

18 BAGROVA , KRISTINA RUS 05 EMA CEIP Las Culturas SI

12 BARROSO CABRERO, ELVIRA ESP 04 C. A. Sant Joan SI

12 BORJA MADRID, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

10 COVES ISERTE, CANDELA ESP 05 Apol-Ana SI

DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 C.A.Puerto Torrevieja SI

4 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

20 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet SI

10 FLORES CHINCHILLA, NATALIA ESP 04 Apol-Ana SI

10 HEREDIA STOICULESCU, MARISOL ESP 05 Apol-Ana SI

18 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 04 EMA CEIP Las Culturas SI

8 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon SI

4 MENA VICENTE, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

8 MORALES PEREZ, NOA ESP 04 CA Elche Decatlon SI

4x80m FEM. AL_IF

Martillo (3kg) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF



20 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 04 C.A.Petrer Capet SI

10 PASCUAL BERENGUER, MONICA ESP 04 Apol-Ana SI

8 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

4 PREPELITA , NOEMI MDA 05 Juventud Atletica Elche SI

RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc SI

RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 C.A.Puerto Torrevieja SI

12 RODRIGUEZ VICARIO, CARLA ESP 04 C. A. Sant Joan SI

8 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

12 SANTANA SANTOS, THATIANE ESP 04 C. A. Sant Joan SI

VAZQUEZ JUAN, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 21:55.5 18 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 04 EMA CEIP Las Culturas SI

 22:54.6 6 BLAS ZARAGOZA, LAURA ESP 04 Esc. CD Oriol SI

 23:59.5 12 FRADE SUAREZ, DEVA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

 24:47.6 4 AYALA RINCON, NATALIA ESP 05 Juventud Atletica Elche SI

 28:53.14 1 CORTES GARCIA, AITANA ESP 04 Atmo. San Vicente SI

 28:04.2 EA552 MILLAN SANCHEZ, CARLA ESP 05 Juventud Atletica Elche

 

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


